

**Årsredovisning för**  
**Superfood Sweden AB**

559033-4628

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jenny Vestman  
Verkställande direktör

2023-03-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Superfood Sweden AB, 559033-4628, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun ska genom medier, konsultverksamhet och andra förenliga tillvägagångssätt bedriva försäljning av tjänster och produkter inom hälsa, träning och mat samt äga och förvalta fast och lös egendom och idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	76 640	117 747	403 487	426 929
Resultat efter finansiella poster	33 392	60 600	137 070	203 192
Soliditet %	83	31	64	56

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2	47 833
Balanseras i ny räkning		47 833	-47 833
Årets resultat			26 426
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 835</b>	<b>26 426</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	47 835
Årets resultat	26 426
<b>Summa</b>	<b>74 261</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	74 261
<b>Summa</b>	<b>74 261</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 640	117 747
Övriga rörelseintäkter		2 691	5 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>79 331</b>	<b>123 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 517	-61 709
Personalkostnader	2	-991	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 508</b>	<b>-61 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 823</b>	<b>61 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-796
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-431</b>	<b>-796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 392</b>	<b>60 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 392</b>	<b>60 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 966	-12 767
<b>Årets resultat</b>		<b>26 426</b>	<b>47 833</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 750	26 875
Övriga fordringar		13 474	5 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 580	56 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 804</b>	<b>88 433</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 441	228 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 441</b>	<b>228 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 245</b>	<b>317 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>150 245</b>	<b>317 174</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		47 835	2
Årets resultat		26 426	47 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 261</b>	<b>47 835</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 261</b>	<b>97 835</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 247	4 737
Skatteskulder		19 733	53 332
Övriga skulder		2 004	156 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 984</b>	<b>219 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>150 245</b>	<b>317 174</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Falun

*Jenny Vestman*  
Jenny Vestman  
Verkställande direktör

2023-02-21  
Datum